
data contribuente contributo data vers. cumul.num data vers.cumul.euro

22/01/2017 Amistrada Roma 50,00€        22/01/2017 1 22/01/2017 50,00€                    

22/01/2017 Amistrada Roma 20,00€        22/01/2017 2 22/01/2017 70,00€                    

23/01/2017 coppia di Amistrada Pinerolo 250,00€      23/01/2017 3 23/01/2017 320,00€                  

24/01/2017 100,00€      24/01/2017 4 24/01/2017 420,00€                  

26/01/2017 250,00€      26/01/2017 5 26/01/2017 670,00€                  

27/01/2017 500,00€      27/01/2017 6 27/01/2017 1.170,00€              

31/01/2017 50,00€        31/01/2017 7 31/01/2017 1.220,00€              

31/01/2017 Comunità cristiana di base di San Paolo - Roma 425,00€      31/01/2017 8 31/01/2017 1.645,00€              

03/02/2017 100,00€      03/02/2017 9 03/02/2017 1.745,00€              

07/02/2017 coppia di Amistrada Pinerolo 1.000,00€   07/02/2017 10 07/02/2017 2.745,00€              

07/02/2017 Amistrada Roma 135,00€      07/02/2017 11 07/02/2017 2.880,00€              

09/02/2017 50,00€        09/02/2017 12 09/02/2017 2.930,00€              

13/02/2017 100,00€      13/02/2017 13 13/02/2017 3.030,00€              

17/02/2017 Maria Santina Quaresima 150,00€      17/02/2017 14 17/02/2017 3.180,00€              

22/02/2017 coppia di Amistrada Milano 500,00€      22/02/2017 15 22/02/2017 3.680,00€              

22/02/2017 Lodovico Neri 1.500,00€   22/02/2017 16 22/02/2017 5.180,00€              

28/02/2017 300,00€      28/02/2017 17 28/02/2017 5.480,00€              

28/02/2017 singolo di Amistrada Pinerolo 210,00€      28/02/2017 18 28/02/2017 5.690,00€              

06/03/2017 Massimo Silvestri e Maurizia Vecchi 2.000,00€   06/03/2017 19 06/03/2017 7.690,00€              

10/03/2017 Amistrada Caprarola 310,00€      10/03/2017 20 10/03/2017 8.000,00€              

11/03/2017 1.000,00€   11/03/2017 21 11/03/2017 9.000,00€              

14/03/2017 300,00€      14/03/2017 22 14/03/2017 9.300,00€              

14/03/2017 Associazione culturale Canatalavita 250,00€      14/03/2017 23 14/03/2017 9.550,00€              

14/03/2017 Amistrada Pinerolo - Angelina di Giacomo 960,00€      14/03/2017 24 14/03/2017 10.510,00€            

14/03/2017 Amistrada Pinerolo - Angelina di Giacomo 500,00€      14/03/2017 25 14/03/2017 11.010,00€            

14/03/2017 Amistrada Pinerolo - Nicolino Ferrero 500,00€      14/03/2017 26 14/03/2017 11.510,00€            

15/03/2017 coppia di Perugia 500,00€      15/03/2017 27 15/03/2017 12.010,00€            

18/03/2017 250,00€      18/03/2017 28 18/03/2017 12.260,00€            

emergenza economica 2017: obiettivo 75.000 € 
(raggiungibile se ad esempio 150 soggetti versassero 500 € ciascuno)

versamenti al 30 giugno 2017



18/03/2017 600,00€      18/03/2017 29 18/03/2017 12.860,00€            

20/03/2017 250,00€      20/03/2017 30 20/03/2017 13.110,00€            

22/03/2017 Amici di Rekko 7 - Ravenna Onlus 400,00€      22/03/2017 31 22/03/2017 13.510,00€            

22/03/2017 100,00€      22/03/2017 32 22/03/2017 13.610,00€            

23/03/2017 100,00€      23/03/2017 33 23/03/2017 13.710,00€            

23/03/2017 1.000,00€   23/03/2017 34 23/03/2017 14.710,00€            

24/03/2017 200,00€      24/03/2017 35 24/03/2017 14.910,00€            

27/03/2017 100,00€      27/03/2017 36 27/03/2017 15.010,00€            

27/03/2017 400,00€      27/03/2017 37 27/03/2017 15.410,00€            

28/03/2017 100,00€      28/03/2017 38 28/03/2017 15.510,00€            

28/03/2017 Comunità cristiana di base  di Busto Arsizio 250,00€      28/03/2017 39 28/03/2017 15.760,00€            

30/03/2017 Amistrada Lecco 150,00€      30/03/2017 40 30/03/2017 15.910,00€            

30/03/2017 Amistrada Firenze 935,00€      30/03/2017 41 30/03/2017 16.845,00€            

31/03/2017 coppia di Amistrada Roma 150,00€      31/03/2017 42 31/03/2017 16.995,00€            

03/04/2017 50,00€        03/04/2017 43 03/04/2017 17.045,00€            

05/04/2017 500,00€      05/04/2017 44 05/04/2017 17.545,00€            

05/04/2017 100,00€      05/04/2017 45 05/04/2017 17.645,00€            

07/04/2017 1.050,00€   07/04/2017 46 07/04/2017 18.695,00€            

11/04/2017 50,00€        11/04/2017 47 11/04/2017 18.745,00€            

11/04/2017 100,00€      11/04/2017 48 11/04/2017 18.845,00€            

12/04/2017 50,00€        12/04/2017 49 12/04/2017 18.895,00€            

13/04/2017 30,00€        13/04/2017 50 13/04/2017 18.925,00€            

15/04/2017 300,00€      15/04/2017 51 15/04/2017 19.225,00€            

18/04/2017 20,00€        18/04/2017 52 18/04/2017 19.245,00€            

18/04/2017 Amistrada Napoli 1.010,00€   18/04/2017 53 18/04/2017 20.255,00€            

20/04/2017 500,00€      20/04/2017 54 20/04/2017 20.755,00€            

25/04/2017 Comunità cristiana di base di  San Paolo - Roma 1.235,00€   25/04/2017 55 25/04/2017 21.990,00€            

26/04/2017 370,00€      26/04/2017 56 26/04/2017 22.360,00€            

27/04/2017 100,00€      27/04/2017 57 27/04/2017 22.460,00€            

28/04/2017 1.000,00€   28/04/2017 58 28/04/2017 23.460,00€            

28/04/2017 600,00€      28/04/2017 59 28/04/2017 24.060,00€            

28/04/2017 Amistrada Pinerolo - Nicolino Ferrero 800,00€      28/04/2017 60 28/04/2017 24.860,00€            

29/04/2017 Luigi Colavincenzo 500,00€      29/04/2017 61 29/04/2017 25.360,00€            



03/05/2017 800,00€      03/05/2017 62 03/05/2017 26.160,00€            

04/05/2017 1.000,00€   04/05/2017 63 04/05/2017 27.160,00€            

06/05/2017 Amistrada Roma 120,00€      06/05/2017 64 06/05/2017 27.280,00€            

06/05/2017 Amistrada Roma 270,00€      06/05/2017 65 06/05/2017 27.550,00€            

06/05/2017 Amistrada Roma 532,26€      06/05/2017 66 06/05/2017 28.082,26€            

06/05/2017 Amistrada Roma 85,00€        06/05/2017 67 06/05/2017 28.167,26€            

08/05/2017 Amistrada Treviso - Nats per 150,00€      08/05/2017 68 08/05/2017 28.317,26€            

09/05/2017 Amistrada Roma 10,00€        09/05/2017 69 09/05/2017 28.327,26€            

09/05/2017 Amistrada Roma 25,00€        09/05/2017 70 09/05/2017 28.352,26€            

11/05/2017 Gianni Novelli 1.000,00€   11/05/2017 71 11/05/2017 29.352,26€            

13/05/2017 30,00€        13/05/2017 72 13/05/2017 29.382,26€            

15/05/2017 Adriana Cancellieri 250,00€      15/05/2017 73 15/05/2017 29.632,26€            

18/05/2017 coppia di Amistrada Roma 700,00€      18/05/2017 74 18/05/2017 30.332,26€            

19/05/2017 singolo di Le Betulle 100,00€      19/05/2017 75 19/05/2017 30.432,26€            

23/05/2017 30,00€        23/05/2017 76 23/05/2017 30.462,26€            

26/05/2017 Amistrada Perugia 1.415,00€   26/05/2017 77 26/05/2017 31.877,26€            

26/05/2017 Amistrada Perugia 335,00€      26/05/2017 78 26/05/2017 32.212,26€            

29/05/2017 970,00€      29/05/2017 79 29/05/2017 33.182,26€            

01/06/2017 Amistrada Potenza - GVS 1.000,00€   01/06/2017 80 01/06/2017 34.182,26€            

01/06/2017 1.000,00€   01/06/2017 81 01/06/2017 35.182,26€            

01/06/2017 100,00€      01/06/2017 82 01/06/2017 35.282,26€            

01/06/2017 30,00€        01/06/2017 83 01/06/2017 35.312,26€            

01/06/2017 Amistrada Perugia 330,00€      01/06/2017 84 01/06/2017 35.642,26€            

06/06/2017 L'Aquilone 1.000,00€   06/06/2017 85 06/06/2017 36.642,26€            

06/06/2017 Amistrada Firenze 712,00€      06/06/2017 86 06/06/2017 37.354,26€            

06/06/2017 400,00€      06/06/2017 87 06/06/2017 37.754,26€            

08/06/2017 3.000,00€   08/06/2017 88 08/06/2017 40.754,26€            

09/06/2017 Amistrada Napoli 850,00€      09/06/2017 89 09/06/2017 41.604,26€            

12/06/2017 Amistrada Lucca 1.120,00€   12/06/2017 90 12/06/2017 42.724,26€            

12/06/2017 Amistrada Lucca 450,00€      12/06/2017 91 12/06/2017 43.174,26€            

12/06/2017 10,00€        12/06/2017 92 12/06/2017 43.184,26€            

12/06/2017 500,00€      12/06/2017 93 12/06/2017 43.684,26€            

12/06/2017 291,00€      12/06/2017 94 12/06/2017 43.975,26€            



13/06/2017 Amistrada Pinerolo 1.300,00€   13/06/2017 95 13/06/2017 45.275,26€            

13/06/2017 Anna Maria Marlia 600,00€      13/06/2017 96 13/06/2017 45.875,26€            

20/06/2017 Amistrada Rieti 80,00€        20/06/2017 97 20/06/2017 45.955,26€            

21/06/2017 100,00€      21/06/2017 98 21/06/2017 46.055,26€            

21/06/2017 Chiara Polcaro 500,00€      21/06/2017 99 21/06/2017 46.555,26€            


